COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
PROJETO DE LEI N( 161, DE 2016
AUTOR: Márcio Camargo
OBJETO: Autoriza o Governo do Estado de São Paulo a criar uma unidade do Poupatempo no município de Cruzeiro

Senhor Presidente:

Considerando que o presente projeto versa sobre matéria análoga à do Projeto de Lei n° 1210, de 2007, que, por sua vez, se encontra anexado ao Projeto de Lei n° 1209, de 2007, propomos a juntada do primeiro, por ser mais recente, a este último, a fim de que todos possam ser analisados conjuntamente.

Sala das Comissões, em

Deputado ROQUE BARBIERE

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1312668 120416 2013